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San Nicolo Gerrei, 07/09/2020

Al personale docente
Al DSGA
Al sito

Oggetto: completamento corso Iscol@ linea C

Facendo seguito alla comunicazione fornita nel collegio docenti del 07/09/20, si indicano
destinatari, date e sedi del corso in oggetto.

DATA

09/09/2020

10/09/2020

15/09/2020

16/09/2020

18/09/2020

ORA

ore 9-11

ore 11-13

ore 9-11

ore 11-13

ore 9-11

ore 11-13

ore 09-11

ore 11-13

ore 9-11

DESTINATARI SEDE DEL CORSO

PRIMARIA SANT’ANDREA FRIUS

SEDE CENTRALE SAN NICOLO’GERREI
SECONDARIA SANT’ANDREA FRIUS

PRIMARIA SILIUS

SEDE CENTRALE SAN NICOLO’GERREI
SECONDARIA SAN NICOLO’ GERREI

PRIMARIA BALLAO E VILLASALTO

SEDE CENTRALE SAN NICOLO’GERREI
SECONDARIA SILIUS

PRIMARIA ESCALAPLANO

SEDE CENTRALE SAN NICOLO’GERREI
SECONDARIA ESCALAPLANO

DOCENTI INFANZIA DI TUTTI | SEDE CENTRALE SAN NICOLO’GERREI
PLESSI

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Mariella Vacca

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3 ¢c.2 D L.gvo 39/93



