



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "EDMONDO DE MAGISTRIS"

Scuola dell'infanzia, primaria e secondaria di I grado

Armungia, Ballao, Escalaplano, Goni, San Nicolò Gerrei, Sant'Andrea Frius, Silius, Villasalto

Via E. D'Arborea - 09040 SAN NICOLO' GERREI (CA)

Codice Fiscale: 92105290925 – Codice Univoco: UFUEP0 – Codice Meccanografico: CAIC88500L

Tel. 070 950064; e-mail: caic88500l@istruzione.it; caic88500l@pec.istruzione.it

www.icgerrei.gov.it



Circ. n. 2

San Nicolò Gerrei, 07/09/2020

Al personale docente

AI DSGA

Al sito

Oggetto: completamento corso Iscol@ linea C

Facendo seguito alla comunicazione fornita nel collegio docenti del 07/09/20, si indicano destinatari, date e sedi del corso in oggetto.

DATA	ORA	DESTINATARI	SEDE DEL CORSO
09/09/2020	ore 9-11	PRIMARIA SANT'ANDREA FRIUS	SEDE CENTRALE SAN NICOLO'GERREI
	ore 11-13	SECONDARIA SANT'ANDREA FRIUS	
10/09/2020	ore 9-11	PRIMARIA SILIUS	SEDE CENTRALE SAN NICOLO'GERREI
	ore 11-13	SECONDARIA SAN NICOLO' GERREI	
15/09/2020	ore 9-11	PRIMARIA BALLAO E VILLASALTO	SEDE CENTRALE SAN NICOLO'GERREI
	ore 11-13	SECONDARIA SILIUS	
16/09/2020	ore 09-11	PRIMARIA ESCALAPLANO	SEDE CENTRALE SAN NICOLO'GERREI
	ore 11-13	SECONDARIA ESCALAPLANO	
18/09/2020	ore 9-11	DOCENTI INFANZIA DI TUTTI I PLESSI	SEDE CENTRALE SAN NICOLO'GERREI



IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Mariella Vacca

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3 c.2 D.L.gvo 39/93